The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Passio u
cum fonte primo

Cum enim
posset nobis eciam non moriendo succurrere,
uoluit tamen hominibus moriendo subuenire
quia nos uidelicet minus amasset,

nec uim sue dilectionis nobis ostenderet
nisi hoc quod a nobis tolleret ad tempus ipse
sustineret.

Gregorius XX. libro moralium.

Qui
posset nobis etiam non moriendo concurrere,
subuenire tamen moriendo hominibus uoluit,
quia nos uidelicet minus amasset,
nisi et uulnera nostra susciperet;
nec uim nobis suae dilectionis ostenderet,
nisi hoc quod a nobis tolleret ad tempus ipse
sustineret.

Gregorius Magnus, *Moralia in Job*, 20, 36
(CCSL 143A, M. Adriaen ed., p.1054, ll.17-
21).